LLkona

MBOY
C(K)LLN
Mprem
MUK
3aBTpak

3aBTpak 2
0O6epg,

MongHuk

YXWH

Mo3aHwiA
YXKUH
Wtoro

Bnrogo

Kalla oBcAHasa 13
«['epkyneca» Mo/sio4Has
Xngkas ¢ Mac/iom

Yali ¢ caxapom
Bytepbpog, ¢ cbipom 1 ¢
Macnom, xne6
AnenbcuH

Canat 13 MOpPKOBM

Ly 13 ceexel kanycTbl
C KapTogenem co
CMeTaHol

BUTOYKM U3 rOBAANHBI
(exxukn)

MakapoHbl 0TBapHbIe C
Mac/oM C/uB.

COK (hpyKTOBbIiA

Xne6 nueHnYHbI
Xne6 pxxaHo-
MWEHNYHBbI

Badn

Yalii ¢ caxapom u
NMMOHOM

Te(hTenn poibHble C
COycoM

KapTothensHoe nope
Yali ¢ caxapom

Xneob niweHnYHbIN, Xxneb
PXXaHO-MLWEeHNYHbIIA

Kedmp

3aB. CTO/I0BOWA, 3aB. NPOM3BOACTBOM

Meg. cectpa

®C/c

[JeHb

Bbixog, 1

205

215

150
60
200

90
150

200
30
30

80
222

130

200
215
60

200

2517

CN'~

C.B. VBaueBa

Ounparpop.MBOY C(K)LLUI

""""""""""" VIAo'*

19.02.2024
LeHa KanopuiiHocTb
9,30 207
1,69 49

24,83 e 276

27,00 65
4,29 12
8,39 86
52,51 227
6,50 211
10,67 88
2,18 94
2,07 91
20,51 433
3,17 62
19,04 156
17,19 214
1,69 49
4,25 185
11,40 164
226,68 2544

A.Y. CopokuHa

FO.A. Mopo3oBa

benkn

14

12

59

XKupebl

8

70

Yrnesogabl
25
12
12

12

35

22
20
20

50
15

12

31
15
40

28

344



