## Утверждаю:

## Лиректор МБОУ С(К)ШИ Исрејо И.А. Морозова

Школа		День	19.02.2024					
МБО <b>У</b> С(К)ШИ								
Прием пищи	Блюдо	Выход, г	Цена	Калорийность		Белки	Жиры	Углеводы
Завтрак	Каша овсяная из «Геркулеса» молочная жидкая с маслом	205	9,30	207		6	8	25
	Чай с сахаром	215	1,69	49		0	0	12
	Бутерброд с сыром и с маслом, хлеб	80	24,83	° 276		0	0	12
Завтрак 2	Апельсин	150	27,00	65		1	0	12
Обед	Салат из моркови	60	4,29	12		1	0	2
	Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной	200	8,39	86		2	5	9
	Биточки из говядины (ежики)	90	52,51	2	27	14	15	7
	Макароны отварные с маслом слив.	150	6,50	211		6	5	35
	Сок фруктовый	200	10,67	88		1	0	22
	Хлеб пшеничный	30	2,18	94		3	0	20
	Хлеб ржано- пшеничный	30	2,07	91		3	0	20
Полдник	Вафли	80	20,51	433		3	24	50
	Чай с сахаром и лимоном	222	3,17		52	0	0	15
Ужин	Тефтели рыбные с соусом	130	19,04	156		12	7	12
	Картофельное пюре	200	17,19	2	14	4	8	31
	Чай с сахаром	215	1,69	4	49	0	0	15
	Хлеб пшеничный, хлеб ржано-пшеничный	60	4,25	185		6	1	40
Поздний ужин	Кефир	200	11,40	1	.64	4	5	28
Итого		2517	226,68	2!	544	59	70	344